关于新华人寿保险股份有限公司汝州支公
司变更营业场所的公告

新华人寿保险股份有限公司汝州支公司经国家金融监督

管理总局平顶山监管分局批准，因变更营业场所换发《保险

许可证》，现予以公告：

机构名称：新华人寿保险股份有限公司汝州支公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务。

批准日期：2012年 10月 29日

机构住所：河南省平顶山市汝州市煤山街道六团绿城水

郡小区3号楼104、105商铺二层，105商铺一层

联系电话：0375-6890508

机构编码：000019410482

发证机关：国家金融监督管理总局平顶山监管分局

许可证编号：00162074

许可证颁发日期：2026年 01月 19日

新华人寿保险股份有限公司河南分公司

2026年 1月 20日